
Z A R Z Ą D Z E N I E    N R   SK.3021.  28  .2013.CG 
 

B U R M I S T R Z A      M I A S T A       S A N D O M I E R Z A 
 

z dnia  30.08.2013  r.  
 w sprawie zmian w budżecie miasta na 2013 r.  

 
 Na podstawie  art. 257 pkt. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. 

U.  Nr 157 , poz. 1240 / oraz § 11 pkt . 1 Uchwały Nr XXIV/257/2012 Rady Miasta Sandomierza         

z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2013 rok. 

 
Burmistrz  Miasta Sandomierza  zarządza co następuje : 

 
 
I.Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta o kwotę  : 
 

 
§ 1. 
 

       Dz. 801      rozdz.    80101  § 4010  o kwotę  45 352,00 zł 
 
       Dz. 801      rozdz.    80101  § 4110  o kwotę    7 797,00 zł 
 
       Dz. 801      rozdz.    80101  § 4120  o kwotę    1 112,00 zł 

 
 

§ 2 . 
 

 
II.Zwi ększa  się wydatki  w budżecie miasta o kwotę  : 
 
 
       Dz. 801      rozdz.    80103  § 4010  o kwotę  45 352,00 zł 
 
       Dz. 801      rozdz.    80103  § 4110  o kwotę    7 797,00 zł 
 
       Dz. 801      rozdz.    80103  § 4120  o kwotę    1 112,00 zł 

 
 
 
§ 3. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta . 

 
 
§ 4. 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Burmistrz Miasta Sandomierza 
mgr inż. Jerzy Borowski 

 
 



 

                                                       U Z A S A D N I E N I E 
 

§ 1. 
 

Zmniejszenie wydatków 
 

Dz. 801 Rozdz. 80101 §  4010;  o kwotę   45352,00 zł 
Dz. Oświata i wychowanie Rozdz. Szkoły Podstawowe  § Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 
 
Zmniejszenie planu wydatków  na wynagrodzenia osobowe pracowników w Szkole 
Podstawowej Nr 2 o kwotę 20145,00 zł i w Szkole Podstawowej Nr 4 o kwotę 25207,00 zł. 

 
Dz. 801 Rozdz. 80101 §  4110;  o kwotę   7797,00 zł 
Dz. Oświata i wychowanie Rozdz. Szkoły Podstawowe  § Składki na 
ubezpieczenia społeczne 
 
Zmniejszenie planu wydatków  na składki na ubezpieczenia społeczne pracowników                    
w Szkole Podstawowej Nr 2 o kwotę 3463,00 zł i w Szkole Podstawowej Nr 4 o kwotę 
4334,00 zł. 

 
Dz. 801 Rozdz. 80101 §  4120;  o kwotę   1112,00 zł 
Dz. Oświata i wychowanie Rozdz. Szkoły Podstawowe  § Składki na Fundusz 
Pracy 
 
Zmniejszenie planu wydatków  na składki na Fundusz Pracy pracowników w Szkole 
Podstawowej Nr 2 o kwotę 494,00 zł i w Szkole Podstawowej Nr 4 o kwotę 618,00 zł. 

 
§ 2. 

 
Zwiększenie wydatków 

 
Dz. 801 Rozdz. 80103 §  4010;  o kwotę   45352,00 zł 
Dz. Oświata i wychowanie Rozdz. Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  § Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Zwiększenie planu wydatków  na wynagrodzenia osobowe nauczyciela zatrudnionego           
w oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej Nr 2 o kwotę 20145,00 zł i w Szkole 
Podstawowej nr 4 o kwotę 25207,00 zł. 

 

Dz. 801 Rozdz. 80103 §  4110;  o kwotę   7797,00 zł 
Dz. Oświata i wychowanie Rozdz. Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych § Składki na ubezpieczenia społeczne 



 
Zwiększenie planu wydatków  na składki na ubezpieczenia społeczne nauczyciela 
zatrudnionego w oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej Nr 2 o kwotę 3463,00 zł          
i w Szkole Podstawowej Nr 4 o kwotę 4334,00 zł. 

 

Dz. 801 Rozdz. 80103 §  4120;  o kwotę   1112,00 zł 
Dz. Oświata i wychowanie Rozdz. Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych § Składki na Fundusz Pracy 
 
Zwiększenie planu wydatków  na składki na Fundusz Pracy nauczyciela zatrudnionego               
w oddziale przedszkolnym  w Szkole Podstawowej Nr 2 o kwotę 494,00 zł i w Szkole 
Podstawowej Nr 4 o kwotę 618,00 zł. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


